
 1 / 1

РЕПУБЛИКА   БЪЛГАРИЯ  

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД ЗОР  

        

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

        

РЕШЕНИЕ  

  

№  7 0 7  -  ПОД  

о т  2 0 . 0 8 . 2 0 1 5  г о д и н а  

 

 На основание чл. 122е, ал. 1, т. 1 от КСО във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 5 от ЗКФН и чл. 

344, ал. 2, т. 3 от КСО 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

 

ОТНЕМА пенсионна лицензия № 04-ПОД от 25.07.2014 г., издадена въз основа на 

решение на КФН № 687 - ПОД от 24.07.2014 г. на „Пенсионноосигурително дружество 

Утре” АД, ЕИК 203184511. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН и чл. 346, ал. 2 от КСО, решението може да бъде 

обжалвано по реда на Административнопроцесуалния кодекс пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 

изпълнение. 
 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 

 

 


